
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   237 03/09/12

LIQUIDAZIONE CANONE ABBONAMENTO SERVIZI INFORMATIVI ANCITEL IN   
MODALITA' INTERNET. ANNO 2012.                                   
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL  RESPONSABILE I SETTORE 

Richiamata  la  Determinazione  n°  221/2012  con  cui  si  è  proceduto  ad 
assumere  apposito  impegno  di  spesa  per  il  corrente  anno  2012  per  il 
rinnovo  dell'abbonamento ai servizi informativi telematici ANCITEL;  

Vista la fattura n° 2047/2012  relativa alla quota di abbonamento al servizio 
di che trattasi per l'anno 2011, ammontante a  €. 1.199,00 oltre IVA al 21% ;

Accertato che il titolo di spesa risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, 
ai termini ed alle condizioni pattuite con la ditta stessa;

Ritenuto  pertanto  procedere  alla  relativa  liquidazione  di  spesa  ai  sensi 
dell'art. 184 TUEL di cui  al D.Lgvo 18/8/2000 , n° 267 ;

Attesa la propria competenza ai  sensi  del  decreto sindacale n° 6026 del  
14/05/2012 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di liquidare,  come  liquida  all'ANCITEL  la  somma  di  €  1.450,79, 
comprensiva di IVA, a saldo della fattura sopra indicata inerente la quota di 
abbonamento,  anno  2012,  per  i  Servizi  Informativi  erogati  in  modalità 
Internet; 

Di imputare la spesa  al  Cod. 10.10.202 Cap. 82/3,  parte uscita del bilancio 
2012;

Di trasmettere  il  presente  atto,  con i  documenti  giustificativi,  al  servizio 
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi degli artt.. 184 e 185 del 
D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

13/09/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo1

F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


